名義及びロゴマーク使用申請書

年　　月　　日

備後圏域連携協議会会長　様
〒　　　－
所 在 地
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　（役職）
担当者名
電話番号

備後圏域連携協議会の名義及びロゴマークの使用に関する要綱の内容を承諾の上，次のとおり申請します。
	主催者名

	事業名

	実施日時

	実施場所

	事業内容・目的

	その他
（料金等）

	名義
	申請の有無
（選択）
	□申請する。　　□申請しない。

	使用用途
（選択）
	□後援　□協力　□協賛　□共催　□主催　□その他（　　　　　）

	ロゴマーク
	申請の有無
（選択）
	□申請する。　　□申請しない。

	使用用途
（選択）
	□製作物（　　　　　）　□宣伝・広告（　　　　　）
□その他（　　　　　）

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

※事業実施要項，チラシ等事業内容が確認できる書類を添付してください。
[bookmark: _GoBack]※名義又はロゴマークを使用した製作物等を有料で販売する場合は，販売価格等を記載した企画書も添付してください。